NUOVI DOCUMENTI

419

ser Iohannis Benuenuti Altobrandi de Florentia signato signo B. cuius quidem librj principium prime carte non cartulata sic Incipit videlicet.

Al nome dedio: Adi 20 deseptembre 1481. Questo libro e de Snta Maria delaureta: Tenuto per me Iohanne de Benuenuto Altobrandi chierico fiorentino Altempo de Mon S. Lo car^e de Racantⁱ Titolo de Sancto Grisogono: nel quale se farra mentione de tucti Bolicethini se farranno, Et denari se pagaranno per la fabrica.

Et obmissa prima carta predicti librj non cartulata Sequitur secunda carta cartulata sic videlicet. 1. et imediate Sequitur talis partita videlicet.

Die xx Septembris 1481.

Domine Vicarie per lo predicto: Bolicethino: darrete et pagarete ad piero de Ambrosio Schiauone per conducta de some Trentadoi de Rena, conducta ala fabrica ab bl. vno la soma. Et piu per some diece de Rena conducta a la fornace a soldo vno la soma: In tucto bl. trentasepte . . . f. o. bl. 37.

Et obmissis Infinitissimis partitis Bolicethinorum registratorum in dicto Libro: Tandem ad cartas 225 sequitur talis partita videlicet.

Adi 22 deseptembre 1485.

Magistro Taddeo. Dñe Antoni per lo presente Bolicethino: darrete e pagarete ad Magistro Taddeo scarpellino Et compagni Capo Magestri delafabrica de S^a Maria de Loreto f. 150. Li quali denari se lidampno, sopra lavoriero hanno facto et fanno descappello: come seuede ordinato per Magistro Juliano da Magiano et porrasene Debitorj alconto loro Et perlui ad Magistro Gasparino suo compagno f. 150.

Et obmissis Infinitissimis similibus partitis husque in hodiernum diem registratis Remanent multe carte non scripte.

Qui d. Vic. ut supra pro tribunali sedens: visa dicta abscultatione et concordantia habita fide a me notario et instrumento Ser . . . ad valitudinem premissorum suam et dictae curie auctoritatem Interposuit pariter et decretum:

Et ego Marinus dominici detajuti de monte Sancte Marie incassiano Auximane dyocesis Ciuis Racanensis publicus Imperiali auctoritate notarius et nunc notarius ecclesie Sancte Marie de Laureto: supra dictam copiam, exemplum siue transumptum ex suo proprio originali Ad instantiam¹ et petitionem prudentis viri magistri Berardini de Carona² Vallis Luenj Episcopatus Come tutoris et curatoris filiorum et heredum mgri Taddei de dicto Lacu maiorj presentis et petentis fideliter copiaui exemplaui et transumpitau³ de verbo ad verbum nil addens uel minuens quod sensum mutet aut intellectum variet

nisi forte punctum silabam uel coppulam per errorem et predicta de licentia, auctoritate et mandato Ven^{is} Viri Decretorum doc^{is} Dñi Dominici de Sebastianis de Anguillaria R^{mi} domni Car^{is} Racanensis in spiritualibus et temporalibus Vicarij Generalis: et ecclesie Sanete Marie delaureto gubernatoris pro tribunali sedentis in eius solitum bancum nuper positum in edibus dictae ecclesie citatis et proclamatius ad hunc actum heredibus quondam magistrorum Baldassarris et Gasparini fratrum de Corona (*sic!*)⁴ Vallis Luennj ad dicendum et causam si quam habent rationabilem quare premissa minime fieri debeant alligandum per Cortonam publicum baiulum dictae ecclesie ad certum perentorium et competentem terminum prout ibidem supradicto domino Vicario retulit et mihi notario retulit quorum non comparentium prefatus magister Berardinus contumaciam incusauit. Sub annis Domini Nostri yhesu xpi millesimo ecceLxxxxij Indictione x tempore Sanctissimi⁵ patris et Domini Nostri Domini Alexandri divina providentia pape quarti⁶ Die uero xv Mensis Octobris presentibus Venerabilibus viris Domno Mactheo Thoma Canonico Racanatensi et prefate ecclesie S^a M^e de Laureto depositario et Domno per Angelos pandolfi de Perusia factore dictae ecclesie. Et quum prefatam⁴ copiam exemplum siue transumptum cum suo originali ascultau*vna* cum prudenti viro Ser Thoma Gabriellis pubblico notario de dicta civitate notario rogato abscultatore et subscriptore Et de verbo ad verbum concordare inueni. Ideo hic ad fidem et valitudinem premissorum me *vna* cum infrascripto Ser Thoma notario se subscrivente subscripsi et signo meo solito signau*i*.